About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

BIBLIOTECA

COMPLUTENSE.

E. 73 C. 7 N. 9

Ministro Comisario de la Universidad
Ministro Comisario de la Universidad

HERO,

DIANI HISTORICI

GRAECI LIBRI OCTO AB
ANGELO POLITIANO LA-
TINITATE DONATI.

Quibus accessit in singulos libros EPI TOME
Iacobi Omphalij Andernaci: authoris vita: & de
Romana historia quedam scitu non indigna.

PARISIIS
Apud Simonem Colineum.

1529

Regnauerunt	Ann.	Men.	Folio	Facie
M. Antoninus Verus	19	1	1	2
L. Anton. Commodus	13	0	4	1
Elius Pertinax	0	6	18	1
Iulianus	0	7	24	2
Seuerus Pertinax	18	0	28	1
Bassianus Anto. Cara.	7	0	49	1
Macrinus	1	0	60	1
M. Anton. Heliogab.	4	0	66	2
Alexander	14	0	69	1
Maximinus	3	0	80	1
Gordianus	6	0	86	1
Maximus & Albinus			91	1
Gordianus iunior nepos Gordiani in imp. eligitur.			102	1

A N G E L V S P O L I T I A N V S A N
drea Magnanimo suo s.

Fflagitari scribis istic ab ijs qui libros ex-
e cedunt formis, Herodianum meum. Meum
enim iure appello, quem quasi latinitate do-
nauerim. Tum rogas codicē tibi ipsum tuum remittā
aliquando, nostra(quod illos cupere ait) manu emen-
datum. Remitto, sed(vt verū fatear) seniter potius
quām seuere castigatum, sic autem, vt nostra errata
plura in eo, quām librarij deprehendas. Crediderim
tamen stylo ipsi certe meo, hoc est interpretis, plus
aliquanto veniae deberi, quām authoris: quoniam me-
liuscule respōdent ferè quae scribas, vbi sit liber quasi
cursus: quām quae vertas, vbi nihil extra præscriptū.
Accedit & illud, quod hoc mihi munus interpretandi
quasi senioris operæ fuit, utpote qui diebus paucis
dictauerim sic deambulans. Itaq; tantū abest vt mihi
inde laudem petam, vt etiam abunde pulchrum fore
putem, si vituero graniorē cuspam. Quare cum ami-
cis reliquis, tum tibi in primis omnē huius operis de-
fensionem non remitto solum, sed etiam propè inter-
dico, vósq; integros ad alia reseruo, quae post edentur.
Sed quanquam plurimi sunt apud vos qui mihi etiā
plus nimio fauent, unus tamen es tu Andrea Magna-
nime, cognomento isto tuo gentilitio dignissime, quem
equidem faciam plurimi, cum quod ex bonis ortus,
& opibus flores & honoribus, tum vel maxime quod
ingenio es elegantissimo, moribus suauissimis, gratia

aa. ij.

quadam, quicquid agis, quicquid loqueris, imò etiam si
nihil agis, nihilqz loqueris, singulari, ac vultu deniqz
ipso (quod dicitur) homines denuncias. Itaqz nihil quen-
quam metuo, vbi tu mibi studeas. Nunquā enim male
de Politiano sentiet qui placere eum Magnanimo in-
telliget. Vnum tantum est quod à te nunc contendō,
cures pro reliqua in nostris rebus diligentia, vt quām
minimum quasi degenerent ab origine quæ mox volu-
mina formabuntur, vtqz ne illæ ipse quidem adno-
tatiuncula omittatur, quas marginibus adscriptimus.
Inter eas vero, etiam locos puto treis quatuorve ad
summū reperies, vbi fuit excusatione vtendum cor-
rupti apud Gr̄cos exemplaris. Ad hęc vero facile
procuranda obeundāqz magis idoneum habere, magisqz
ex v̄su tuo neminē possis, quām Alexandrum Sartiu-
ciūm tuum, literatum hominem, nostriqz studiosum,
tum (quod ego in hac re primum puto) neantiquam in
amicī negocio dormitantem. Vale, in rusculo Fe-
susano. Pridie nonas Maias, Anno salutis M,
CCCC, LXXXIII.